
ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Jornal Ofi cial
Ano V - Nº 481 19 de outubro de 2017 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

do Município de  Ibiporã
J

 
Assistência Social

  RESOLUÇÃO nº 13/2017

SÚMULA: Aprova o Termo de Adesão ao Incentivo Benefício Eventual e Plano de 
Ação para o Incentivo Benefício Eventual. 

                                             
  O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1.828/2003 de 15 de dezembro 

de 2003, em reunião ordinária realizada em data de 19/10/2017 e em conformidade com a Deliberação nº 65/2017 do Conselho Estadual de Assistência Social do Paraná

RESOLVE:

Artigo 1º - Aprovar Termo de Adesão  ao Incentivo Benefício Eventual.
Artigo 2º - Aprovar o Plano de Ação para o Incentivo Benefício Eventual. 
Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua Publicação.

Ibiporã, 19 de outubro de 2017.

Paulo Silvério Pereira
Vice-Presidente do CMAS

 
CIBACAP



ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

2  

Ano 05 
Divulgação: quinta-feira
19 de outubro de 2017

Nº 481 - 4 páginas

 JORNAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ



w w w . i b i p o r a . p r . g o v . b r

3  

Ano 05 
Divulgação: quinta-feira
19 de outubro de 2017

Nº 481  - 4 páginas

 JORNAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ



ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB V2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

4  

Ano 05 
Divulgação: quinta-feira
19 de outubro de 2017

Nº 481 - 4 páginas

 JORNAL OFICIAL DO 
MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)
Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo: Bruno Thiago Silva
Jornalista: Caroline Vicentini 
Diagramador: Kauany Araujo Serdeira
Contato: (043) 3178 8440
e-mail: atosofi ciais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-ofi ciais


